Nam oculos perdiderat, totaque eius facies sic erat corrosa, ut pene ossa ad extra paterent.

Quia tamen parumper semper habebat aliquod rationis licet modicum, et sic sanctissimus Dominicus cepit ei predicare multa de Christo et Sanctis eius sed frustra.

Illa autem ut audivit simulque cognosceret Dominicum adesse, viribus quibus poterat non penitebat sed potius ira inflammata sanctum maledicebat Dominicum, et ipsum omnium malorum et ruinarum suarum causam asserebat, libenterque ut dicebat eum occideret si posset.

Que Dominicus libenter sufferens ait: ("O filia elige quod vis, aut statim mori infra mensem et sic intrare Iehennam sempiternam, aut commendare te Virgini Marie et dicere omni die Psalterium Suum.

Persuasitque devote agendo ut se poneret viribus totis in communicationem Confratrie Virginis Marie et bonorum omnium que in ea fiunt per devotos Psaltes Eius, ut (fol. 125, col. c) sic saltem meritis aliorum posset iuari, perdita recuperare, et eciam ad maiora pervenire.

Que audiens territa simul et compuncta, proposuit Psalterium dicere et Confratriam illam intrare toto posse.

Rogavitque Dominicum quatenus posset modo debito ab eo informari, ut quantotius incipere et dicere posset.

Sic igitur post sex mala Eve, inceptit in Dei gratia per Virginem Mariam sex suscipere beneficia.

Nam in fine prime hebdomade postquam inceptit Psalterium dicere, omnis vigor sensus perfectissime est ei restitutus cum augmento scientie virtutum et morum.

In fine vero secunde hebdomade fuit nobilitata per hoc quod nobiles ceperunt

Et ita quae sic prius erat confusa, velociter a Deo, et B[eata] Virgine sic mirifice est honorata.

In fine autem quartae hebdomadae Virgo Maria Apparens ei, et Suo Lacte Virgineo totum corpus ejus liniens, a lepra eam curavit, pristinamque ei cum augmento, pulchritudinem reparavit.

Sub quintae finem hebdomadae rursus apparens Deipara, potum ei praebuit, ex cuius gustu, robustior, quam fuit ante, evasit: ut robur facile virorum quatuor justum haberet.

Ad sextae finem hebdomadae ipsius fama deperdita in integrum est restituta: ut una in ore omnium maxima cum laude celebraretur, ut de cuius salute, tum admirarentur, tum gauderent, tum eidem gratularentur.

Et vero, multis donis gratiosior, quam prius apparuit.

Fama igitur ejus cogita Rex quidam, admiratione raptus, et in Deiparam devotione, et reverentia in ipsam, statuit ipse secum, et constanter affirmavit propalam, aliam se in uxorem ducturum nullam, praeter Benedictam.

Proceres obstupere omnes, coram quibus Sponsalia Regifice protinus celebrantur: atque ea ratione, totius ejus, et personae, et prosapiae abolita fuit infamia.